
 

VYSOKOŠKOLSKÉ SPORTOVNÍ CENTRUM MŠMT 
Sámova 677/3, 101 00 Praha 10 
 
IČO: 71154639 
Datová schránka: hismuye 

 

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani údaje, 
které by neměly být zveřejněny. Pro případ, že by dodavatel zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství, popř. údaje, které dle 
právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se do sedmi dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii objednávky se 
začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny. 
 
Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení. Na 
faktuře uvádějte číslo naší objednávky. Splatnost faktury je 14 dní od data doručení faktury odběrateli na uvedený email.  

Adresát – dodavatel: 

Název: Martin Sidorják 

Adresa: Na pískách 1274/74, 60 00 Praha 6 

IČO: 41154177 

 

Objednávka č. 49 

Datum vystavení: 18.11.2021 

Vyřizuje: Mgr. Tereza Martínková  

Telefon: 728 705 720 

 

Předmět a specifikace objednávky: 

Předmětem objednávky je výroba kalendáře.  

 

Fotografie 12  záběrů pro kalendář VICTORIA VSC: 60  000,- bez DPH 

Grafický návrh včetně předpisové a tiskové přípravy: 29 450,- bez DPH 

Osvětlovací služby Stadion Strahov: 14 000,- bez DPH 

Příprava tiskařských desek: 4563,- bez DPH 

Fotografie, montáž a tiskové PDF pro tvorb PF 2022: 10 000,- bez DPH  

 

Celková cena: 118 013 Kč bez DPH 

Konečná cena: 142 795,73 Kč  

Datum plnění: 6. 12. 2021 

Místo plnění: Praha 

 

Objednatel: Mgr. Lenka Kovářová, Ph.D., MBA 

 


		2021-11-30T14:26:12+0100
	Mgr. Lenka Kovářová, Ph.D., MBA




